СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ШИРЯЕВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «06» марта 2025 г.                                                                       № 211
с. Ширяево

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ширяевского сельского поселения от 01.03.2013 года № 111 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Ширяевского сельского поселения»

В соответствии с Указом Губернатора Воронежской области от 28.02.2025 г. № 35-у «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу», решением Совета народных депутатов Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 06.03.2025 г. № 208 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», Совет народных депутатов Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Ширяевского сельского поселения от 01.03.2013 г. № 111 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Ширяевского сельского поселения» (в редакции решений от 25.07.2018 г. № 95, от 27.04.2022 г. № 68, от 02.03.2023 г. № 99, от 14.08.2023 г. № 125, от 23.10.2023 г. № 144, от 29.08.2024 г. № 187, от 09.12.2024 г. № 197) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Положению об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» изложить в следующей редакции:

«Перечень должностей и размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

	Наименование должности
	Количество единиц
	Размер должностного оклада (рублей)

	Старший инспектор (бухгалтер)
	1
	7013

	Старший инспектор
	1
	7013

»;

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

3. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

Глава Ширяевского сельского
поселения                                                                                          А.А. Макаровский